
ZARZĄDZENIE Nr 16 /2026 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 stycznia 2026 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2025.1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j Dz. U.2024.288), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik wprowadzonym Zarządzeniem nr 125/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 listopada 2021 roku, zmienionym Zarządzeniem 
nr 36/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 3 marca 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:
1.Tabela nr 3 dofinansowanie dla osób uprawnionych z okazji zorganizowania wycieczek 
w załączniku nr 1 do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie:
„Tabela nr 3 dofinansowanie dla osób uprawnionych z okazji zorganizowania wycieczek.

LP. ZAKRES KWOTA DOFINANSOWANIA
1. do 2.000 zł 80% nie więcej niż 750 zł
2. 2.001 zł -2.800 zł 70% nie więcej niż 700 zł
3. 2.801 zł -3.700 zł 60% nie więcej niż 650 zł
4. powyżej 3.701 zł 50% nie więcej niż 600 zł

§ 2. Treść zmiany Regulaminu została uzgodniona z przedstawicielem pracowników.

§ 3. Niniejszą zmianę Regulaminu podaje się do wiadomości pracowników w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


